
UCHWAŁA NR LV/380/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 41.523.819,00 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.594.092,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 6.929.727,00 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 3.058.810,00 zł.Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 44.963.175,74 zł,  
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.739.924,08 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.223.251,66 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 3.058.810,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

3. Określa się wydatki majątkowe na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.439.356,74 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.058.356,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.619.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz innych papierów 
wartościowych w kwocie 300.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.290.928,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.280.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały. 

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowej i na zadania inwestycyjne dla samorządowych 
zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



-  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
300.000,00 zł, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r.. 

2) dokonywania zmian w budżecie związanych: 

a) z przeniesieniami w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2023 rok, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej. Upoważnienie dotyczy zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) przekazania jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach grup wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz 
w ramach pozostałych wydatków bieżących, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. Upoważnienie dotyczy zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

§ 11. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 
700.000,00 zł.  

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części 
opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 246.000,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na: 

1) przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 21.200,00 zł, 

2) profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 224.800,00 zł.Zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

§ 13. Określa się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki na 
zadania z zakresu ochrony środowiska. Zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1. rezerwa ogólna 196 662,00 zł 

2. rezerwy celowe – 205 358,00 zł 

a) na realizację zadań oświatowych jest to kwota na nagrody wraz z pochodnymi 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej będąca w kompetencji Burmistrza – 
23 529,00 zł 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 181 829,00 zł. 

§ 15. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot do realizacji 
poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 16. Wyodrębnia się dochody z tytułu dotacji otrzymanych na zadania realizowane 
w drodze porozumień z innymi j.s.t. oraz wydatki na te zadania, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 17. Wyodrębnia się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

01008 Melioracje wodne 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

020 Leśnictwo 15 000,00

02001 Gospodarka leśna 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 700,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

47 200,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

230 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

2 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

450 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00

750 Administracja publiczna 105 639,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 639,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 539,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 845,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 845,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 845,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 825 857,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 100,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 470 240,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 450 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 872 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

240,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 229 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 780 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

324 920,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

86 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

160 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

38 920,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 791 597,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 321 301,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 470 296,00

758 Różne rozliczenia 15 053 264,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 373 297,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 373 297,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 450 030,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 450 030,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 129 937,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 129 937,00

801 Oświata i wychowanie 6 922 131,00

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

80104 Przedszkola 441 904,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

62 076,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

228 728,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

80195 Pozostała działalność 6 477 727,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 477 727,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 2



852 Pomoc społeczna 663 957,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

200 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00

85216 Zasiłki stałe 206 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

205 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 857,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 857,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

855 Rodzina 3 048 926,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 013 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 37 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 943 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

25 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

426,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 500,00

90095 Pozostała działalność 135 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 135 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 3



Razem: 41 523 819,00

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 540,00

01008 Melioracje wodne 32 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

01030 Izby rolnicze 33 040,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

33 040,00

600 Transport i łączność 347 685,36

60016 Drogi publiczne gminne 227 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 925,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

60095 Pozostała działalność 119 760,36

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 760,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 028 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 608 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

608 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00

750 Administracja publiczna 4 636 544,95

75011 Urzędy wojewódzkie 103 147,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 208,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 653 838,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215 055,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 410,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 223,95

4260 Zakup energii 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 823,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 032,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 270 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 084,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

75095 Pozostała działalność 416 540,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 800,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 81 440,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 845,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 186 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00

BeSTia Strona 2 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

757 Obsługa długu publicznego 520 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

520 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

520 000,00

758 Różne rozliczenia 432 020,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 402 020,00

4810 Rezerwy 402 020,00

801 Oświata i wychowanie 25 920 946,30

80101 Szkoły podstawowe 9 058 724,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 324 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 939,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 115,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 190,00

4260 Zakup energii 534 147,00

4270 Zakup usług remontowych 28 195,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 083,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 061,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 173,00

4430 Różne opłaty i składki 14 566,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251 884,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 199,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 691 001,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 419 900,00

80104 Przedszkola 6 194 126,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

125 000,00

BeSTia Strona 3 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 3



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 030 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 913 397,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 900,00

4220 Zakup środków żywności 228 728,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00

4260 Zakup energii 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 455,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 342 981,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 595,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 079 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 990 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 328,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 747,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 826,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 469,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 194,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

165 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 363,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 137 240,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

669 904,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 185,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 310,00

4260 Zakup energii 24 657,00

BeSTia Strona 4 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 1 305,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 518,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 969,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 077,00

4430 Różne opłaty i składki 734,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 298,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

301,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 454,00

80195 Pozostała działalność 8 701 134,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 613,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 108 394,30

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 477 727,00

851 Ochrona zdrowia 285 161,00

85153 Zwalczanie narkomanii 21 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 928,00

4260 Zakup energii 1 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 213,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

85195 Pozostała działalność 40 161,00

4260 Zakup energii 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 961,00

852 Pomoc społeczna 4 057 298,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 084 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 477,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4260 Zakup energii 138 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 340,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

864 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 313,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

BeSTia Strona 5 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 380 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 168 000,00

85216 Zasiłki stałe 226 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 225 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 039 136,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 456 063,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 614,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00

4260 Zakup energii 6 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 052,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 140,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 275,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 716,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

85295 Pozostała działalność 52 920,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

29 880,00

3110 Świadczenia społeczne 23 040,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00

855 Rodzina 3 544 836,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 131 862,00

BeSTia Strona 6 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 6



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

37 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00

3110 Świadczenia społeczne 2 705 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00

4260 Zakup energii 5 115,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

4580 Pozostałe odsetki 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00

85504 Wspieranie rodziny 85 148,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 547,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 761,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 738,00

85508 Rodziny zastępcze 290 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

290 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 886 774,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

200 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

BeSTia Strona 7 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 7



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 54 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 60 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 855 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 420 000,00

4270 Zakup usług remontowych 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

90095 Pozostała działalność 476 774,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 999,74

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 774,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 628 274,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 868 048,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

838 048,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

92116 Biblioteki 430 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

430 000,00

92195 Pozostała działalność 330 226,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 166,79

4260 Zakup energii 28 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 440,00

4430 Różne opłaty i składki 1 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 370,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

926 Kultura fizyczna 367 750,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 367 750,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

150 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 800,00

4190 Nagrody konkursowe 47 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00

4260 Zakup energii 12 330,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 620,00

BeSTia Strona 8 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 8



4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

Razem: 44 963 175,74

BeSTia Strona 9 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



I. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 85 539,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 539,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 539,00

Zlecone 85 539,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 845,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 845,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 845,00

Zlecone 1 845,00

855 Rodzina 2 971 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 943 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 943 500,00

Zlecone 2 943 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

426,00

Zlecone 426,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 500,00

Zlecone 27 500,00

Razem: 3 058 810,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Klasyfikacja 

Nazwa Kwota w zł 

Dział Rozdział Paragraf 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 176,00 

855 85502 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
85.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 85 539,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

Zlecone 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

Zlecone 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

Zlecone 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 539,00

Zlecone 3 539,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 845,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845,00

Zlecone 1 845,00

855 Rodzina 2 971 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 943 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00

Zlecone 540,00

3110 Świadczenia społeczne 2 705 195,00

Zlecone 2 705 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Zlecone 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Zlecone 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 827,00

Zlecone 157 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00

Zlecone 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zlecone 7 000,00

4260 Zakup energii 5 115,00

Zlecone 5 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zlecone 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Zlecone 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Zlecone 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

Zlecone 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00

Zlecone 426,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00

Zlecone 27 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Razem: 3 058 810,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 058 356,74

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 5 058 356,74

Rozchody ogółem: 1 619 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 619 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 2 452,47

4260 1 800,00

4300 3 500,00

600 60016 6050 14 000,00 Modernizacja drogi gminnej

21 752,47

921 92195 4210 950,94 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

600 60095 6050 13 500,00 Budowa chodnika

14 450,94

4210 4 600,00

4260 2 500,00

4300 1 200,00

4300 3 500,00 Organizacja Integracyjnego Dnia Dziecka

600 60095 6050 10 155,29 Budowa chodnika

21 955,29

4300 3 000,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 800,00

4300 4 500,00

4210 507,83

4260 3 000,00

4300 35 500,00

47 307,83

4210 10 373,57

4260 1 000,00

4300 8 300,00

19 673,57

600 60095 6050 38 705,07 Budowa chodnika

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 5 400,00

4430 500,00

50 705,07

600 60095 6050 22 000,00 Budowa chodnika

4210 4 441,37

4260 2 000,00

4300 3 000,00

4430 300,00

31 741,37

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Razem: 

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

3. Giżyn
921 92195

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych

Utrzymanie i remont sali wiejskiej

4. Golina Wielka

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

7. Gościejewice
921

6.
92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

921 92195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



600 60095 4300 5 000,00 Budowa chodnika

4210 5 549,32

4260 3 000,00

4300 21 240,00

4430 400,00

35 189,32

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 3 404,65

4260 100,00

4300 2 000,00

25 504,65

600 60095 6050 10 400,00 Przebudowa chodnika

4210 9 455,35 Doposażenie placu zabaw

4210 300,00

4260 2 000,00

4300 3 400,00

25 555,35

4210 6 994,60

4260 1 500,00

4300 5 500,00

13 994,60

4210 1 300,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 3 500,00 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

4210 9 346,71
Konserwacja altany ogrodowej oraz doposażenie w elementy 

odwadniające

14 146,71

4210 2 759,52

4260 2 000,00

4300 1 000,00

4210 9 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 1 000,00

4300 1 500,00

900 90015 4300 5 000,00
Rozbudowa oświetlenia osiedlowego na ulicach Zbożowej i 

Zachodniej

22 259,52

4210 4 000,00

4260 1 500,00

4300 1 500,00

4210 5 532,85

4300 2 800,00

4210 7 200,00 Zakup domku ze zjeżdżalnią

900 90015 4300 5 000,00 Doświetlenie miejsc niebezpiecznych i przejść dla pieszych

27 532,85

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

9. Pakówka Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Razem: 

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

10. Sowiny

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

zielonych

Razem: 

92195921Szemzdrowo12.

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

14. Trzebosz
921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

92195921

92195921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 2



4210 651,71

4260 2 200,00

4300 15 000,00

4430 250,00

18 101,71

921 92195 4210 4 579,09 Utrzymanie terenów zielonych

4210 5 300,00

4300 3 000,00

12 879,09

4210 1 700,00

4260 3 000,00

4300 1 000,00

4210 6 866,81

4300 6 600,00

6060 18 000,00 Zakup wiaty

37 166,81

439 917,15

Razem: 

16. Wydartowo Drugie
600 60016 Remont drogi gminnej

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice uczy i wychowuje przez sport 

i kulturę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 
innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-
19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 
UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej - sołectwo Czechnów 2023 14 000,00 14 000,00

2. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2023 13 500,00 13 500,00

3. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Giżyn 2023 10 155,29 10 155,29

4. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2023 38 705,07 38 705,07

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2023 22 000,00 22 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2023 20 000,00 20 000,00

7. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Sowiny 2023 10 400,00 10 400,00

8. 750 75023 6050 Rozbudowa sieci 2023 17 000,00 17 000,00

9. 750 75023 6050 Modernizacja budynku urzędu 2023 50 000,00 50 000,00

10. 921 92195 6060 Zakup wiaty - sołectwo Zaborowice 2023 18 000,00 18 000,00

11. 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła - dofinansowanie do zakupu 

pieców
2023 50 000,00 50 000,00

263 760,36 117 000,00 0,00 146 760,36 0,00

rok
budżetowy

2023
(8+9+10)

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2023

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 
innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-
19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 
UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 801 80104 6050 Wymiana ogrzewania - Przedszkole w Trzeboszu 2021 - 2023 150 000,00 150 000,00

6370 6 477 727,00

6050 2 078 394,30

3. 801 80195 6050 Budowa placu zabaw - Przedszkole w Bojanowie 2021 - 2023 30 000,00 30 000,00

4. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 

ul. Wiśniowa i Czereśniowa
2021 - 2023 200 000,00 200 000,00

5. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 2016 - 2023 23 370,00 23 370,00

8 959 491,30 2 481 764,30 0,00 0,00 6 477 727,00

9 223 251,66 2 598 764,30 0,00 146 760,36 6 477 727,00

2. 801 80195 2021 - 2023 8 556 121,30

"Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu 

użytkowania budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, 

przedszkole i klub seniora

RAZEM

Lp. Dział Rozdział §

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 ROKU

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2023 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

rok
budżetowy

2023
(8+9+10+11)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 290 928,00 414 880,00 1 268 048,00 608 000,00

608 000,00

608 000,00

2650 608 000,00

125 000,00

125 000,00

2310 125 000,00

29 880,00

29 880,00

2310 29 880,00

260 000,00

200 000,00

6210 200 000,00

60 000,00

2310 60 000,00

1 268 048,00

838 048,00

2480 838 048,00

430 000,00

2480 430 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 280 000,00 250 000,00 2 030 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

2830 15 000,00

15 000,00

15 000,00

2820 15 000,00

2 030 000,00

2 030 000,00

2540 2 030 000,00

50 000,00

50 000,00

6230 50 000,00

170 000,00

170 000,00

2360 20 000,00

2820 150 000,00

4 570 928,00 664 880,00 3 298 048,00 608 000,00

4

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  leconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa kanalizacji saniternej oraz wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie

dział 900 rozdział 90001 § 6210

dział 700 rozdział 70001 § 2650

7 936 000,00 608 000,00 200 000,00 7 919 400,00

6 124 800,00

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Zakres dotacji

200 000,00 

RAZEM:

608 000,00 

6 136 000,00
Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji
40002400

1 794 600,00700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej

1 800 000,00

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 500,00

Razem: 10 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 500,00

01 10 500,00

Razem: 10 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

80104 Przedszkola 150 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

Poroz. z JST 30 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

Poroz. z JST 120 000,00

Razem: 150 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

80104 Przedszkola 150 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

120 000,00

Poroz. z JST 120 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00

Poroz. z JST 30 000,00

Razem: 150 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 12  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłat za
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

246 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

246 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

86 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

160 000,00

Razem: 246 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i
profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 245 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 21 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 928,00

4260 Zakup energii 1 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 213,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Razem: 246 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 13  

do uchwały Nr LV/380/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

6 477 727,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,00

80195 Pozostała działalność 6 477 727,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 477 727,00

6 477 727,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,00

80195 Pozostała działalność 6 477 727,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 477 727,00

0,00

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

1. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4749C-082F-4130-B197-9A89E45B8A4E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1.1.1. do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3-1 do Załącznika 3
	Zalacznik 3.3-2 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7.7 do Załącznika 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8.8 do Załącznika 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9.9 do Załącznika 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 10.10-1 do Załącznika 10
	Zalacznik 10.10-2 do Załącznika 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 11.11-1 do Załącznika 11
	Zalacznik 11.11-2 do Załącznika 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 12.12-1 do Załącznika 12
	Zalacznik 12.12-2 do Załącznika 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 13.13 do Załącznika 13

